



**Atlas Hydraulik Service ApS**

Sejrsvej 56-58, Rinkenæs  
6300 Gråsten

CVR-nummer: 20 94 17 07

**ÅRSRAPPORT FOR 2016**

1. januar 2016 til 31. december 2016

(21. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31/5 2017

Dirigent:

  
Klaus Glawion

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 11

Balance 12

Noter 14

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Atlas Hydraulik Service ApS Sejrsvej 56-58, Rinkeby 6300 Gråsten
	Telefon: 74 65 26 26 Telefax: 74 65 23 53 Hjemmeside: <a href="http://www.ahsparts.dk">www.ahsparts.dk</a> E-mail: <a href="mailto:klaus@ahsparts.dk">klaus@ahsparts.dk</a>
	CVR-nr.: 20 94 17 07 Stiftet: 19. maj 1998 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Klaus Glawion
<b>Pengeinstitut</b>	Broager Sparekasse
<b>Revisor</b>	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20,1. 6400 Sønderborg
<b>Ejerforhold</b>	Glawion Invest ApS Mågevej 72 6300 Gråsten

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive servicering indenfor hydraulik og anden dermed i forbindelse bestående virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 23.004 og status balancerer med kr. 3.751.940 med en egenkapital på kr. 726.454.

Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der forventes et positivt resultat.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.712.256</b>	<b>1.782</b>
1 Andre personaleomkostninger	-1.574.186	-1.274
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-25.963	-19
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>112.107</b>	<b>489</b>
Andre finansielle indtægter	9.916	1
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-7.281	0
Andre finansielle omkostninger	-79.738	-116
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>35.004</b>	<b>374</b>
3 Skat af årets resultat	-12.000	-94
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>23.004</b>	<b>280</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	
Overført resultat	23.004	
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>23.004</b>	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
AKTIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.231	80
4 Indretning lejede lokaler	2.589	7
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>61.820</b>	<b>87</b>
Deposita	150.000	162
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>150.000</b>	<b>162</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>211.820</b>	<b>249</b>
Varelager	2.420.586	2.120
<b>Varebeholdninger</b>	<b>2.420.586</b>	<b>2.120</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	982.264	1.003
Andre tilgodehavender	36.933	11
Skatteaktiv	9.000	21
Periodeafgrænsningsposter	43.415	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.071.612</b>	<b>1.035</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>47.922</b>	<b>55</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>3.540.120</b>	<b>3.210</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>3.751.940</b>	<b>3.459</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	601.454	578
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	200
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b>726.454</b>	<b>903</b>
Gæld til pengeinstitut	35.374	49
Gæld til andet selskab	602.913	0
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>638.287</b>	<b>49</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	14.000	13
Gæld til pengeinstitut	864.141	495
Leverandører af varer og tjenesteydelser	855.881	749
Anden gæld tilknyttede virksomheder	168.428	83
Anden gæld	484.749	479
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	688
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.387.199</b>	<b>2.507</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>3.025.486</b>	<b>2.556</b>
 <b>PASSIVER</b>	 <b>3.751.940</b>	 <b>3.459</b>
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Leje- og leasing forpligtelser		

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.
<b>1 Andre personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	6	5
Lønninger	1.354.930	1.069
Pensioner	175.069	157
Andre omkostninger til social sikring	44.187	48
<b>Andre personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.574.186</b>	<b>1.274</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Driftsmidler	21.214	14
Indretning lejede lokaler	4.749	5
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.963</b>	<b>19</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	70
Forskydning udskudt skat	12.000	24
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>12.000</b>	<b>94</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris primo	585.195	104.720
Kostpris 31. december 2016	585.195	104.720
Akkumulerede afskrivninger primo	-504.750	-97.382
Årets afskrivninger	-21.214	-4.749
Afskrivninger 31. december 2016	-525.964	-102.131
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>59.231</b>	<b>2.589</b>

## NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	578.450	0	23.004	601.454
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	-200.000	0	0
	<u>903.450</u>	<u>-200.000</u>	<u>23.004</u>	<u>726.454</u>

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitut	49.374	14.000	0
Gæld til andet selskab	602.913	0	0
	<u>652.287</u>	<u>14.000</u>	<u>0</u>

**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med Broager Sparekasse er der stillet sikkerhed i form af virksomhedspant, ejerpantebrev nom. kr. 1.000.000, med pant i andre anlæg, driftsmidler og inventar, varelager samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, bogført værdi heraf udgør kr. 3.462.081, det samlede mellemværende udgør kr. 913.515.

**9 Leje- og leasing forpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende leasing af en kopimaskine og en bil. Den samlede årlige leasingydelse andrager kr. 42.120 ekskl. moms. Leasingaftalerne udløber henholdsvis den 31/7-2020 og den 31/12 2020.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende leje af lokaler, den samlede årlige leje udgør kr. 356.746 ekskl. moms.